***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 007/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 22 de fevereiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Antonio Gregório De Lima Neto

Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, informações

acerca da ausência do PASEP de alguns servidores municipais, tendo em vista

ser de competência do Município o repasse dessas informações através da

Relação Anual de Informações Sociais- RAIS.

Atenciosamente,

MICHEL MAIUI-NS--m:JS SANTOS (MICHAEL)

VEREADOR